平成 25年 11月７日

各 位

平成 26 年３月期第２四半期（累計）業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

平成 25 年５月８日に公表した平成 26 年３月期第２四半期（累計）業績予想と本日公表の実績値との差異

について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 26 年３月期第２四半期（累計）個別業績予想と実績値との差異

（平成 25年４月１日～平成 25 年９月 30 日)

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円

20,240

百万円

900

百万円

770

百万円

250

円 銭

11.69

今回実績(Ｂ) 20,063 964 890 498 23.33

増減額(Ｂ－Ａ) ▲176 64 120 248 －

増減率(％) ▲0.9 7.2 15.7 99.5 －

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成 25年３月期第２四半期)
19,005 724 848 464 21.74

（注）１株当たり四半期純利益算定の基礎となる株式数は、期中平均株式数を用いております。

２．差異の理由

平成 26年３月期第２四半期（累計）の売上高は、一部の地域における当社既存クラブ近隣への競合出店等

により、在籍会員数が目標未達となったことで前回予想を下回る実績となりました。一方、営業利益、経常

利益は、経費の効率化や一部実施時期の見直し等により、前回予想を上回る実績となっております。

また、四半期純利益につきましては、減損が懸念されるクラブの業績が堅調に推移したため、当第２四半

期において特別損失の計上を行わなかったこと等により、前回予想を上回る実績となりました。

なお、平成 26年３月期通期業績予想及び配当予想につきましては、平成 25年５月８日公表数値から修正

はありません。

以 上

会 社 名： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代表者名： 代表取締役社長執行役員 吉 田 正 昭

（コード番号：２３７８ 東証第一部）

問合せ先： 経 営 企 画 部 長 藤 澤 豊 樹

（ 電話番号 ０３-５６００-５４５７）